ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO NOTA

PROVA

TÍTULOS NOTA

FINAL

1º FRANCIELLI PATEL 09/05/1981 8,0 - 8,0

2º GILDA MIRIAN BOTTINI

GAMBETA

11/10/1983 6,5 - 6,5

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 034/2026 - CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS TERAPEUTA

OCUPACIONAL

EDITAL Nº 034/2026

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TERAPEUTA OCUPACIONAL

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado
para contratação temporária de Terapeuta Ocupacional, da Prefeitura
do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital e no Edital de Abertura
nº 120/2025, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo temporário de Terapeuta Ocupacional,
conforme consta no Anexo I deste Edital.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 13 de fevereiro de 2026.

CAMILA CANCELIER
Presidente

EDITAL Nº 034/2026 – ANEXO I

QUADRO 01 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:46520170

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/02/2026. Edição 3470
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

M
IL

A
 C

A
N

C
E

LI
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

39
E

-1
D

04
-8

81
6-

E
83

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
39

E
-1

D
04

-8
81

6-
E

83
8